
UCHWAŁA NR LXI/400/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/387/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Jędrzejowskiego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
"§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu w kwocie 124 119,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia cztery tysiące sto dziewiętnaście zł 00/100) z przeznaczeniem na przebudowę następujących dróg 
powiatowych na terenie Gminy Nagłowice: 

1) Przebudowa drogi powiatowej  nr 1141T odc. Zagórze przez wieś od km 2+760 do km 3+065 długości 
305 mb" - kwota 24 119,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto dziewiętnaście zł 00/100) 

2) Przebudowę drogi powiatowej  nr 1167T Trzciniec - Deszno - Warzyn Drugi polegającą na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Deszno  - kwota 100 000,00 zł ( słownie: sto tysięcy zł 00/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070C3DF8-2ABF-4C32-9EF5-E03CAA3D7EAD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwałą Nr LIX/387/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku Rada Gminy w Nagłowicach udzieliła Powiatowi 
Jędrzejowskiemu pomocy finansowej na przebudowę dróg powiatowych na terenie  Gminy Nagłowice 
w 2024 roku. 

Z uwagi na przeprowadzenie przez Powiat Jędrzejowski - Zarząd Dróg Powiatowych postępowania 
przetargowego na przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy w przedmiotowej uchwale zostały 
zaktualizowane nazwy zadań inwestycyjnych oraz kwoty dotacji przeznaczone przez Gminę Nagłowice na 
dofinansowanie nastepujących inwestycji: 

- Przebudowa drogi powiatowej  nr 1141T odc. Zagórze przez wieś od km 2+760 do km 3+065 długości 
305 mb; 

- Przebudowa drogi powiatowej  nr 1167T Trzciniec - Deszno - Warzyn Drugi polegającą na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Deszno. 

Mając na uwadze, iż przedmiotowe drogi znajdują sie na terenie Gminy Nagłowice  oraz  poprawę 
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców zasadnym staje się udzielenie pomocy finansowej na 
dofinansowanie w/w inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070C3DF8-2ABF-4C32-9EF5-E03CAA3D7EAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/400/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


